
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/405/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Łochów w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LX/405/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 stycznia 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Łochów w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„W 2023 roku Gmina Łochów zapewni w budżecie kwotę 97.740,00 zł na pokrycie kosztów 
związanych z programem, gdzie: 

1) odławianie, transport i utrzymanie w schronisku oraz wszelkie zabiegi wykonywane w schronisku –  
45.730,00 zł, w tym: 

-  odławianie – 5.600,00 zł, 

-  sterylizacja lub kastracja zwierzęcia w schronisku (oraz czipowanie) – 4.200,00 zł,  

-  zapewnienie miejsca w schronisku (wraz z niezbędną opieką weterynaryjną) – 35.930,00 zł,   

2) umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 200,00 zł, 

3) usługi weterynaryjne, całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierzęcia, sterylizacja oraz usypianie ślepych miotów – 35.760 zł, w tym: 

- sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt -  25.000,00 zł, 

- usypianie ślepych miotów – 260,00 zł, 

- zabiegi weterynaryjne (leczenie) bezdomnych zwierząt -  10.000,00 zł, 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 500,00 zł, 

4) zakup karmy oraz dożywianie kotów wolnożyjących – 7000,00 zł, 

5) zakup karmy oraz środków niezbędnych do utrzymania bezdomnych zwierząt w miejscu 
przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem do schroniska – 3000,00 zł, 

6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  – 50,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11048



7) dofinansowanie zabiegów sterylizacji (kotek), których właściciele mieszkają na terenie gminy 
Łochów – 5.000,00 zł,   

8) znakowanie zwierząt posiadających właściciela -1.000,00 zł.”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11048


	UCHWAŁA NR LXVIII/467/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 1 zm. pkt 3

	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T10:48:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




